
   

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Третя  сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

«Про затвердження складу  

виконавчого комітету   

Ювілейної селищної ради» 

 

Розглянувши пропозицію Ювілейного селищного голови Камінського І.М.  щодо 

утворення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради та керуючись п. 3 ст. 26, п. 5 

ст. 42, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна селищна 

рада    

ВИРІШИЛА: 

Затвердити склад виконавчого комітету Ювілейної селищної ради в складі 15 осіб: 

1. Камінський Іван Миколайович – Ювілейний селищний голова 

Члени виконавчого комітету Ювілейної селищної ради: 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар ради 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

4. Демченко Марія Володимирівна – головний бухгалтер Ювілейної селищної ради 

5. Осадчук Валерій Іванович – завідувач військовообліковим бюро 

6. Полупанова Валентина Миколаївна – директор КЗ ЮПШ № 2 

7. Сакун Сергій Володимирович – заступник директора з питань безпеки ВАТ 

«Дніпроуніверсал», командир загону самооборони сел. Ювілейне 

8. Гряник Володимир Олександрович – заступник директора ТОВ «НВФ ГЕОІНФО» 

9. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество» 

10. Безкровний Володимир Миколайович – заступник начальника Головного 

управління «Держгеокадастр» в Дніпропетровській області 

11. Осадчий  Ігор Михайлович – голова громадської спілки «Дніпропетровський 

обласний центр «Землеустрій та нерухомість»» 

12. Бровко Іван Володимирович – приватний підприємець 

13. Плющій  Наталія Сергіївна – адміністратор Центру надання адміністративних 

послуг ДРДА 

14. Тумак Дарія Омелянівна – активіст селища 

15. Староста с. Степове 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне 

10 грудня 2015 року 

20-3/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я



